

hyvin kahta poikaansa Raimoa ja Kalevia vastaan. Jatkossa ovat isät paikanneet mainettaan, sillä isä Pekka pamautti toisen kierroksen parhaan tuloksen + 16 ja jätti Riston. Myös isä-Pamilo löi poika-Pekan. Raimo ja varsinkin Kalevi Kononen kiristivät kovasti. Tata-Niilo on kolmannella kierroksella helisemässä. Nyt hän vielä on poikiensa edellä hyvän ensikierroksen perusteella.

Harjoituspeleissä koettelivat voimiaan myös isä-Paavo ja poika-Arto Vasko. Paavon rauhallisuus ja kokemus vielä riitti pojalleen. Impilahtelainen Johannes Kuikka on sairastellut, mutta palasi mitteleämään voimia poikansa kanssa. Juhani Kuikka on eniten kehittynyt, joten Johanneksen pitää kohta perheen kyykkäkunnia luovuttaa pojalleen. Sitä ennustaa maaliskuun lyöntitulos + 11, jonka Juhani saavutti. Todella on ollut hauskaa nähdä näin monta kahden polven kamppailua. Tämän kai pitäisi kumota väitteet, ettei nuoripolvi ole kiinnostunut kyykästä.

PULAA »KULTTUURITAVAROISTA»

Petroskoissa ilmestyvän »Leninskaja Pravda»-lehden 13. 3. -64 n:o 62 (13115) sisältää Neuvosto-Karjalan tukkukaupan johtajan V. Synev'in kirjoituksen: »Kun kulttuurinvastaisesti myydään kulttuuritavaroita.»

Kirjoituksesta käy ilmi, että esimerkiksi Porajärvellä näiden tavaroiden myyntijärjestely on epätyytyttävä. Kaupassa n:o 2 on tarkoitukseen varattu vain pieni nurkkapaikka. Lisäksi näiden viereen on asetettu lyhyttavaroita ja parfyymejä. Samaa on sanottava Latvasta, Käppäselästä, Sukkojärvestä (uusi metsäpuncti ja rautatieasema Suojärvi—Jyskyjärvi radalla). Niinpä porajärveläisten on täytyntä näitä tavaroita ostettaessa pakkokäydä 86 kilometrin päässä Suojärvellä. On syntynyt sellainen tilanne, että varastoissa näitä tavaroita on, mutta jakelupaikoissa — kauppoissa — niitä ei ole.

Kirjoituksen mukaan kulttuuritavaroihin (ja urheilutavaroihin) kuuluvat radiovastaanottimet ja näiden osat, fotokemikalit, pöytä- ja seinäkellot, kynät, viivottimet, pyyhökumit, värit, muste, lasten sukset ja sauvat, luistimet jne.

Rukajärven metsäteollisuuskeskuksen kaupasta puuttuvat usein radiovastaanottimet, haitarit (= bajan), radio-osat, luistimet, metsästys- ja kalastustarvikkeet.

— Maassamme menetettiin noin 1.380.000 työpäivää viime vuonna sattuneissa 66 työnseisauksessa. Ne koskivat 821 työnantajaa ja työnseisauksiin osallistui välittömästi noin 105.000 työntekijää, ilmenee sosiaalisen tutkimustöiden laatimassa katsauksessa. Vain neljä kertaa tätä ennen ovat lakoista johtuvat työpäivämenetykset nousseet suuremmiksi, nimittäin vuosina 1956, 1950, 1927 ja 1917.

Pohjois-Karjalan Maakuntakirjasto

haluaa ostaa seuraavat teokset:

Laitinen: IMPILAHDEN pitäjän ja seurakunnan historia
Rajamo: SUISTAMON seurakunnan historia

Kirjasto on kiinnostunut myös muusta Pohjois- tai Laatokan Karjalaa koskevasta kirjallisuudesta. Osoite: **JOENSUU, Rantakatu 8.**

Heimosoturista rukoushuoneen isännöitsijäksi

Vilho Nikoskinen on syntynyt Aunuk- sessa, Nekkulan pitäjän Sammatuksen karjalaisessa kylässä 22. 3. 1901. Nuorena hän liittyi karjalaisiin vapaustaistelijoihin ja kansannousun jälkeen siirtyi Suomeen, jossa oli työmiehenä Suomen Raja-Karjalassa oman ristirahvan keskuudessa. Hän osallistui ahkerasti itäkarjalaisten järjestötyöhön. Molempiin viimeisiin puolustussotiimme hän otti osaa. Moskovan pakkorauhan jälkeen hän joutui Kolhoon. Kun paikkakunnalle saapui muitakin karjalaisia ortodokseja, ryhtyi Nikoskinen muiden mukana puuhaamaan ortod. rukoushuoneen rakentamista. Tarvittavan maapalan lahjoitti vuorineuvos R. Serlachius. Kiitos Suomen kansalle ja sen myöntämälle ortod. kirkkokunnan jälleerakentamisrahastolle kaunis rukoushuone valmistui marraskuussa 1954. Vilho Nikoskinen toimi rakennuslautakunnan varapuheenjohtajana ja sihteerinä. Nyt hän toimii rukoushuoneen isännöitsijänä. Vilppulan kunnan alueella, pääasiassa Kolhossa, asuu nykyisin 140 ortodoksia. Äskettäin piispa Aleksanteri suoritti vierailun Kolhoon ja rukoushuoneessa pidettiin juhlat piispanpalvelukset. Kuoroa johti kanttori Lauri Tulehmo ja muiden mukana kuorossa lauloi jääkäri Yrjö Nikoskinen.

— Akateemisissa shakkimestaruuskisoissa kunnostautui J. H i r s s o. Hän lienee vieraalais- ta sukua. Nimi on harvinainen muiden kantamana. Myöskin kyykkäilevä aunukselaissyntyinen kauppaorkeakoululainen Esko Oksiala mainitaan kovana shakkimiehenä.

— Nuoriso-ohjaaja Veikko L a a k s o vihittiin papiksi Kotkassa 8. 3. -64. Vihkimisen toimitti piispa Aleksanteri karjalaisen papiston avustamana.

— Suomessa on rekisteröity 141 siviililento- konetta.